ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_30 сентября 2022 года_                                                                             № _951р_
г. Тирасполь

Об отмене Распоряжения Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 18 декабря 2017 года № 1139р
«О представлении в государственное унитарное предприятие

«Республиканский расчетный информационный центр»
организациями сведений для единого расчетно-информационного

обслуживания потребителей жилищно-коммунальных услуг»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48):

1. Признать утратившим силу Распоряжение Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 18 декабря 2017 года № 1139р
«О представлении в государственное унитарное предприятие
«Республиканский расчетный информационный центр» организациями
сведений для единого расчетно-информационного обслуживания потребителей
жилищно-коммунальных услуг» (САЗ 17-52) с изменением и дополнениями,
внесенными Распоряжением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 22 ноября 2018 года № 981р (САЗ 18-47).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 1 октября 2022 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   А.РОЗЕНБЕРГ